

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านมุงเหนือ ตำบลบ้านมุง เชื่อมต่อ ตำบลเนินมะปราง อำเภอนีนมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
 (กองช่าง) (813 032) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางลาดบ่(ขนาดเบ)	ตร.ม.	4,400.000	1.77	7,788.00	1.3605	2.40	10,595.57
2	2. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	660.000	229.72	151,615.20	1.3605	312.53	206,272.47
3	3. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	6,732.000	76.82	517,152.24	1.3605	104.51	703,585.62
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	6,732.000	38.74	260,797.68	1.3605	52.70	354,815.24
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	6,600.000	229.50	1,514,700.00	1.3605	312.23	2,060,749.35
6	6. งานป้ายจราจรชนิดบังคับ (ป้าย บ.)	ชุด	1.000	1,967.09	1,967.09	1.3605	2,676.22	2,676.22
7	7. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	4.000	2,094.64	8,378.56	1.3605	2,849.75	11,399.03
8	8. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	253.000	290.00	73,370.00	1.3605	394.54	99,819.88
9	9. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	28.800	460.00	13,248.00	1.3605	625.83	18,023.90
10	10. สัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ (โซล่าเซลล์)	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3605	19,427.94	77,711.76
11	11. งาน GUARD RAIL	ม.	24.000	1,340.00	32,160.00	1.3605	1,823.07	43,753.68
รวมราคากลาง								3,589,402.72

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

19 กุมภาพันธ์ 2568 08:40:06

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านมุงเหนือ ตำบลบ้านมุง เชื่อมต่อ ตำบลเนินมะปราง อำเภอนีนมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
	(กองช่าง) (813 032) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 บ้านมุงเหนือ ตำบลบ้านมุง เชื่อมต่อ ตำบลเนินมะปราง อำเภอนีนมะปราง จังหวัดพิษณุโลก
(กองช่าง) (813 032) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ
(อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆา เสนารถ
(เมฆา เสนารถ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิสิทธิ์ จงกล้าหาญ

19 กุมภาพันธ์ 2568